
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/536/23 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy – sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy – sołtysów, obejmującą wykonywanie obowiązków sołtysa, w wysokości 20% półtorakrotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz o zmianach niektórych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1533).  

2. W przypadku sprawowania funkcji, o której mowa w ust. 1 w okresie krótszym niż miesiąc, dieta 

naliczana jest proporcjonalnie do liczby dni w miesiącu. 

§ 2. Dieta jest naliczana i wypłacana w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu 

rozliczeniowym i przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/479/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy – sołtysów, zmieniona uchwałą Nr L/507/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 

23 sierpnia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Robert Jonasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5749


		2023-11-07T12:27:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




